mailto:info@fuzulgyo.com.tr

Vizyon ve Misyon
HAKKIMIZDA

“Vizyonumuzu, yenilikçi, sürdürülebilir ve müşteri

memnuniyetini temel alan bir üretim ve hizmet anlayışı ile

ülkemizin kalkınmasında öncü bir rol üstlenerek, geleceği

tasarlamak olarak tanımlıyoruz.

Vizyon

“Geleceğin Türkiye’sini inşa etme” misyonu ile çıktığımız

yolda Fuzul GYO olarak sahip olduğumuz değerli insan

kaynağı, ileri teknoloji, teknik ve altyapı birikimini ülkemizin

ekonomik ve toplumsal kalkınmasına fayda sağlayacak

şekilde yönetiyor ve geliştiriyoruz.

Misyon

06

Sermaye ve Ortaklık Yapısı
H A K K I M I Z D A

Şirket, 1.250.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı ile kurulmuş olup, bu izin 2023–

2027 yılları için geçerlidir. 2027 sonrasında sermaye artırımı yapılabilmesi için

SPK’dan yeni yetki alınması gerekmektedir. Şirket’in çıkarılmış sermayesi

tamamı ödenmiş 318.000.000 TL’dir. Sermaye 1 TL itibari değerde paylara

bölünmüş olup, A ve B grubu paylardan oluşmaktadır. A grubu paylar yönetim

kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazına sahiptir.

Pay Sahibi Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Pay Tutarı (TL)
Pay Oranı

(%)
Pay

Grubu
Pay Tutarı (TL)

Pay Oranı
(%)

Fuzul Holding A.Ş. A 25.414.000 10,00 A 25.414.000 7,99

Fuzul Holding A.Ş. B 227.404.470 89,48 B 189.904.470 59,72

Mahmut Akbal B 508.280 0,20 B 508.280 0,16

Eyüp Akbal B 406.625 0,16 B 406.625 0,13

Zeki Akbal B 406.625 0,16 B 406.625 0,13

Halka Açık - - - B 101.360.000 31,87

Toplam 254.140.000 100,00 318.000.000 100

07

2023 yılında çıkarılmış sermaye 254.140.000 TL’den

63.860.000 TL artırılarak 318.000.000 TL’ye yükseltilmiş

ve SPK onayıyla tescil edilmiştir. 2024 yılı 4. döneminde

gerçekleştirilen 9.500.000 adet pay satışı sonrası

güncel sermaye yapısı aşağıda sunulmuştur. Şirket

28.04.2025 tarihli yönetim kurulu kararı ile sermayesini

1.250.000.000 TL’ye çıkartmak için Sermaye Piyasası

Kurulu’na başvurmuştur. Artışın tamamının iç

kaynaklardan yapılması planlanmaktadır.

Bağlı Ortaklık ve İştirakler
Fuzul&Fuzul İş Ortaklığı (Başakşehir Avrasya Projesi)

H A K K I M I Z D A

Fuzul&Fuzul İş Ortaklığı, Fuzul Yapı İnşaat Pazarlama A.Ş.’nin %51 hissesi oranında, Fuzul